


**➤ PREGÃO ELETRÔNICO**

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

**Pregão Eletrônico Nº 00014/2012**

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

00.562.049/0001-38 - NOELI PATULSKI - EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
94	IMPERMEABILIZANTE	LATA 18,00 L	42	R\$ 172,6100	R\$ 7.249,6200
<b>Marca:</b> VIAPOL <b>Fabricante:</b> VIAPOL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> conforme o edital e seus anexos.					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 7.249,6200</b>
01.013.839/0001-27 - L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	80	R\$ 48,9700	R\$ 3.917,6000
<b>Marca:</b> FORTE CABOS <b>Fabricante:</b> O MESMO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC- CLORETODE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR VERDE, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5 MM2, BITOLA CONDUTOR 2,5 MM2, QUANTIDADE FIOS 1					
4	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	130	R\$ 49,8000	R\$ 6.474,0000
<b>Marca:</b> FORTE CABOS <b>Fabricante:</b> O MESMO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC- CLORETODE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR PRETA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5 MM2, BITOLA CONDUTOR 2,5 MM2, QUANTIDADE FIOS 1					
5	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	40	R\$ 81,4700	R\$ 3.258,8000
<b>Marca:</b> FORTE CABOS <b>Fabricante:</b> O MESMO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC- CLORETODE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR VERMELHA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 4 MM2, BITOLA CONDUTOR 4 MM2, QUANTIDADE FIOS 1					
6	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	40	R\$ 80,2200	R\$ 3.208,8000
<b>Marca:</b> FORTE CABOS <b>Fabricante:</b> O MESMO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC- CLORETODE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR VERDE, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 4 MM2, BITOLA CONDUTOR 4 MM2, QUANTIDADE FIOS 1					
115	FIO ELETRICO	ROLO 100,00 M	55	R\$ 86,3600	R\$ 4.749,8000
<b>Marca:</b> FORTE CABOS <b>Fabricante:</b> O MESMO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 4 MM2, COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC					
116	FIO ELETRICO	ROLO 100,00 M	55	R\$ 88,1800	R\$ 4.849,9000
<b>Marca:</b> FORTE CABOS <b>Fabricante:</b> O MESMO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 4 MM2, COR AZUL, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC					
118	FIO ELETRICO	ROLO 100,00 M	73	R\$ 220,4700	R\$ 16.094,3100
<b>Marca:</b> FORTE CABOS <b>Fabricante:</b> O MESMO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL, COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, DIÂMETRO NOMINAL 10 MM					
119	FIO ELETRICO	ROLO 100,00 M	73	R\$ 221,0900	R\$ 16.139,5700
<b>Marca:</b> FORTE CABOS <b>Fabricante:</b> O MESMO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL, COR AZUL, MATERIAL CONDUTOR COBRE, DIÂMETRO NOMINAL 10 MM					
120	FIO ELETRICO	ROLO 100,00 M	73	R\$ 220,2700	R\$ 16.079,7100
<b>Marca:</b> FORTE CABOS <b>Fabricante:</b> O MESMO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELETRICO, TIPO FLEXÍVEL, COR AMARELA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, DIÂMETRO NOMINAL 10 MM					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 74.772,4900</b>
01.455.255/0001-01 - LICITACOM COMERCIAL ELETRICA EIRELI - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	ALICATE BICO MEIA CANA RETO COM CORTE	UNIDADE	55	R\$ 9,0700	R\$ 498,8500
<b>Marca:</b> FOXLUX <b>Fabricante:</b> FOXLUX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ALICATE BICO MEIA CANA RETO COM CORTE, MATERIAL FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CORTE CORTE LATERAL, COMPRIMENTO 5 POL					
15	BRAÇO LUMINÁRIA EXTERNA	UNIDADE	150	R\$ 12,1300	R\$ 1.819,5000
<b>Marca:</b> ACRILUZ <b>Fabricante:</b> ACRILUZ <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BRAÇO LUMINÁRIA EXTERNA, MATERIAL AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ZINCAGEM POR IMERSÃO A QUENTE, TIPO FIXAÇÃO POR PARAFUSO, DIÂMETRO TUBO 25 MM, COMPRIMENTO 1.000 MM, DIÂMETRO FURO 12,7 MM, ACESSÓRIOS ARRUELA QUADRADA DE 2X2"; PÉ P/FIXAR AO POSTE; PA R, TIPO LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 70W COM REATOR, APLICAÇÃO POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA					
22	CAIXA PASSAGEM	UNIDADE	200	R\$ 0,7190	R\$ 143,8000
<b>Marca:</b> ARCOIR <b>Fabricante:</b> ARCOIR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA PASSAGEM, MATERIAL FERRO ESMALTADO, TIPO EMBUTIR, COMPRIMENTO 4 POL, LARGURA 2 POL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS					
34	ARAME GALVANIZADO	QUILOGRAMA	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000
<b>Marca:</b> GERDAU <b>Fabricante:</b> GERDAU <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARAME GALVANIZADO, MATERIAL ARAME GALVANIZADO, TIPO Nº 18					
35	BUCHA ELETRODUTO	UNIDADE	200	R\$ 0,3990	R\$ 79,8000
<b>Marca:</b> INCA <b>Fabricante:</b> INCA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BUCHA ELETRODUTO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 3/4 POL					
37	ARAME GALVANIZADO	QUILOGRAMA	4	R\$ 8,7100	R\$ 34,8400
<b>Marca:</b> GERDAU <b>Fabricante:</b> GERDAU <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARAME GALVANIZADO, MATERIAL METAL, TIPO Nº 14					
40	SOQUETE LÂMPADA	UNIDADE	2200	R\$ 0,5900	R\$ 1.298,0000
<b>Marca:</b> REDY <b>Fabricante:</b> REDY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SOQUETE LÂMPADA, MATERIAL BAQUELITE, APLICAÇÃO LÂMPADA FLUORESCENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOVIMENTO RETRÁTIL, MOLA AÇO HELICOIDAL, CLÁSSICO, TIPO ANTIVIBRATÓRIO					
46	CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	840	R\$ 6,9800	R\$ 5.863,2000
<b>Marca:</b> BLUMENAU <b>Fabricante:</b> BLUMENAU <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO LISA, QUANTIDADE LÂMPADAS 2 UN, POTÊNCIA LÂMPADA 40 W					
60	MASSA AUTOMOTIVA	LATA 0,90 L	26	R\$ 10,2400	R\$ 266,2400

<b>Marca:</b> MAXI RUBBER				
<b>Fabricante:</b> MAXI RUBBER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MASSA AUTOMOTIVA, COMPONENTES RESINA POLIÉSTER/CARGAS E ADITIVOS, COR BRANCA, TEMPO SECAGEM 1/3 A 1/2 H, APLICAÇÃO NIVELAMENTO SUPERFÍCIE METÁLICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CATALIZADOR				
61	PRIMER	LATA 900,00 ML	56	R\$ 25,7100 R\$ 1.439,7600
<b>Marca:</b> MAXI RUBBER				
<b>Fabricante:</b> MAXI RUBBER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PRIMER, COMPONENTE BÁSICO POLIURETANO, COR CINZA, FINALIDADE CATALIZADOR, PRAZO VALIDADE 5 ANO, APLICAÇÃO PINTURA AUTOMOTIVA				
67	LIXA	FOLHA	300	R\$ 0,6666 R\$ 199,9800
<b>Marca:</b> TATU				
<b>Fabricante:</b> TATU				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO150, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM, APLICAÇÃO AUTOMOTIVO				
68	LIXA	FOLHA	300	R\$ 0,6600 R\$ 198,0000
<b>Marca:</b> TATU				
<b>Fabricante:</b> TATU				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO150, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM, APLICAÇÃO AUTOMOTIVO				
71	LIXA	FOLHA	300	R\$ 0,6600 R\$ 198,0000
<b>Marca:</b> TATU				
<b>Fabricante:</b> TATU				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO360, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM				
72	LIXA	FOLHA	300	R\$ 0,6000 R\$ 180,0000
<b>Marca:</b> TATU				
<b>Fabricante:</b> TATU				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO400, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM, APLICAÇÃO AUTOMOTIVO				
73	LIXA	FOLHA	200	R\$ 3,4749 R\$ 694,9900
<b>Marca:</b> NORTON				
<b>Fabricante:</b> NORTON				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO1200, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM, APLICAÇÃO AUTOMOTIVO				
74	BOINA POLIMENTO	UNIDADE	26	R\$ 8,3838 R\$ 217,9800
<b>Marca:</b> COMPEL				
<b>Fabricante:</b> COMPEL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOINA POLIMENTO, MATERIAL FELTRO LÃ, TAMANHO MÉDIO, NÚMERO 8, FORMATO REDONDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA POLIR AUTOMÓVEL, ADAPTÁVEL A MANDRIL				
75	LIXA	UNIDADE	332	R\$ 5,0480 R\$ 1.675,9400
<b>Marca:</b> DISFLEX				
<b>Fabricante:</b> DISFLEX				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA, MATERIAL RESINA FENÓLICA E ÓXIDO ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO DISCO, TIPO GRÃO36, DIÂMETRO 180 MM, DIÂMETRO FURO 22 MM				
77	MASSA VEDAÇÃO	PACOTE 1,00 KG	36	R\$ 17,7100 R\$ 637,5600
<b>Marca:</b> ALBA				
<b>Fabricante:</b> ALBA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MASSA VEDAÇÃO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLIURETANO BI-COMPONENTE KPO, ASPECTO VISUALVISCOSO, TEMPO SECAGEM 24 H, APLICAÇÃO VEDAÇÃO E FIXAÇÃO				
79	COLA	GALÃO 3,60 L	55	R\$ 23,8000 R\$ 1.309,0000
<b>Marca:</b> ALBA				
<b>Fabricante:</b> ALBA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA, COMPOSIÇÃO RESINA EPOXI, CARGAS MINERAIS E POLIAMIDA, APLICAÇÃO COURO, METAL, VIDRO, CORTIÇA, PLÁSTICO, MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SECAGEM EM 2 HORAS, TIPO PASTOSA				
88	ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	115	R\$ 1,7390 R\$ 199,9900
<b>Marca:</b> COMPEL				
<b>Fabricante:</b> COMPEL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA SINTÉTICA, COMPRIMENTO 15 CM, MATERIAL CABO PLÁSTICO RESISTENTE				
89	ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	265	R\$ 4,3000 R\$ 1.139,5000
<b>Marca:</b> COMPEL				
<b>Fabricante:</b> COMPEL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA SINTÉTICA, ALTURA 7 CM, MATERIAL TUBO PLÁSTICO, APLICAÇÃO SUPERFÍCIE LISA, PAREDE E MADEIRA, COMPRIMENTO 23 CM, MATERIAL CABO PLÁSTICO RESISTENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, COM FURO PARA PROLONGADOR				
96	LIXA	FOLHA	950	R\$ 0,2630 R\$ 249,8500
<b>Marca:</b> TATU				
<b>Fabricante:</b> TATU				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> : LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA MASSA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 180, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM				
112	CONTATOR	UNIDADE	19	R\$ 197,3700 R\$ 3.750,0300
<b>Marca:</b> STARK				
<b>Fabricante:</b> STARK				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONTATOR, TENSÃO TRABALHO 220 V, CORRENTE MÁXIMA BOBINA 100 A, FREQUÊNCIA 60 HZ, APLICAÇÃO MOTORES DE 30CV/440V, NÚMERO PÓLOS 3, MODELO1 3RT10 44-1AN10 (SIEMENS)				
113	LUMINÁRIA	UNIDADE	104	R\$ 9,5090 R\$ 988,9400
<b>Marca:</b> GOLDEN				
<b>Fabricante:</b> GOLDEN				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUMINÁRIA, TIPO TARTARUGA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO FUNDIDO, TIPO LÂMPADA INCANDESCENTE, QUANTIDADE LÂMPADAS 1 UN, TIPO SOQUETE EM PORCELANA COM BASE E-27, MATERIAL DIFUSOR VIDRO (GLOBO) TEMPERADO (VEDADO COM GUARNIÇÃO DE N, FIXAÇÃO FIXADO AO CORPO ATRAVÉS DE GRADE, POR MEIO DE PARA F, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 150 W				
140	ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	106	R\$ 19,9900 R\$ 2.118,9400
<b>Marca:</b> PULVITEC				
<b>Fabricante:</b> PULVITEC				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA, COMPOSIÇÃO ACETONA/METILETILCETONA/TOLUAL E RESINAPVC, APLICAÇÃO TUBOS E CONEXÕES DE PVC, APRESENTAÇÃO FRASCO				
146	TORNEIRA	UNIDADE	221	R\$ 2,4239 R\$ 535,7000
<b>Marca:</b> HERC				
<b>Fabricante:</b> HERC				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TORNEIRA, MATERIAL CORPO PVC, TIPO LAVATÓRIO, DIÂMETRO 3/4 POL				
159	CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	104	R\$ 0,9070 R\$ 94,3300
<b>Marca:</b> DUTRA				
<b>Fabricante:</b> DUTRA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, TIPO SOLDÁVEL, MATERIAL PVC, BITOLA 1 POL				
198	BROCA WÍDIA	UNIDADE	82	R\$ 3,6580 R\$ 299,9600
<b>Marca:</b> MAKITA				
<b>Fabricante:</b> MAKITA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO CARBONO, DIÂMETRO 8 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE CILÍNDRICA, APLICAÇÃO PERFURAÇÃO DE CONCRETO				
200	CAIXA PASSAGEM	UNIDADE	90	R\$ 1,1110 R\$ 99,9900
<b>Marca:</b> IPP				
<b>Fabricante:</b> IPP				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA PASSAGEM, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO EMBUTIR, COMPRIMENTO 4 POL, LARGURA 2 POL, COR AMARELA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICA				
217	FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA	UNIDADE	44	R\$ 2,2700 R\$ 99,8800
<b>Marca:</b> GEMINNI				
<b>Fabricante:</b> GEMINNI				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, MATERIAL DORSO FILME DE PVC, LARGURA NOMINAL 19 MM, ESPESSURA NOMINAL 0,19 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 20 M, COR PRETA				
225	DISCO CORTE	UNIDADE	525	R\$ 5,4600 R\$ 2.866,5000
<b>Marca:</b> TELSTAR				

<b>Fabricante:</b> TELSTAR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISCO CORTE, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO 10 POL, DIÂMETRO FURO 1/8 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DUAS TELAS FIBRA DE VIDRO, ESPESSURA 3/4 POL					
238	BOTINA MASCULINA	PAR	160	R\$ 31,2500	R\$ 5.000,0000
<b>Marca:</b> CARTOON					
<b>Fabricante:</b> CARTOON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOTINA MASCULINA, MATERIAL VAQUETA CURTIDA AO CROMO, MATERIAL SOLA POLIURETANO, MODELO COM CADARÇO, ACOLCHOADA E FORRADA, TIPO SOLA BIDENSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BICO DE AÇO, TAMANHO 40					
242	ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	200	R\$ 3,3600	R\$ 672,0000
<b>Marca:</b> JAGUAR					
<b>Fabricante:</b> JAGUAR					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO NÁILON, TIPO PROTEÇÃO LATERAL, MATERIAL PROTEÇÃO POLICARBONATO, TIPO LENTE POLICARBONATO, COR LENTE INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE TIPO ESPÁTULA, AJUSTÁVEL, MATERIAL LENTE POLICARBONATO, COR ARMAÇÃO PRETA					
245	MANTA ASFÁLTICA	ROLO 10,00 M	164	R\$ 146,1600	R\$ 23.970,2400
<b>Marca:</b> VIAFLEX					
<b>Fabricante:</b> VIAPOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MANTA ASFÁLTICA, COMPOSIÇÃO ASFALTO MODIFICADO COM POLÍMEROS ESPECIAIS, NÃO T E, APRESENTAÇÃO BOBINA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 1 M, ESPESSURA 4 MM, APLICAÇÃO IMPERMEABILIZAÇÃO E REVESTIMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFERÊNCIA CLASSIC POLIÉSTER					
251	FITA VEDA ROSCA	UNIDADE	110	R\$ 7,9100	R\$ 870,1000
<b>Marca:</b> POLIFITA					
<b>Fabricante:</b> POLIFITA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, COMPRIMENTO 50 M, LARGURA 24 MM					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 61.711,3900</b>	
<b>01.649.554/0001-87 - FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
48	SOLVENTE	LATA 5,00 L	48	R\$ 27,1000	R\$ 1.300,8000
<b>Marca:</b> ANJO					
<b>Fabricante:</b> ANJO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SOLVENTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, PONTO FULGOR 38 °C, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS E AROMÁTICOS					
126	SIRENE MULTIAPLICAÇÃO	UNIDADE	34	R\$ 344,1100	R\$ 11.699,7400
<b>Marca:</b> F					
<b>Fabricante:</b> F					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SIRENE MULTIAPLICAÇÃO, TIPO ELETRÔNICA, SAÍDA 12 V, ALCANCE 500 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AMPLIFICADOR, ENTRADA RÁDIOCOMUNICAÇÃO, MEGAFONE					
234	PERFIL ALUMÍNIO	BARRA 6,00 M	16	R\$ 54,4700	R\$ 871,5200
<b>Marca:</b> ALUMIPLASTI					
<b>Fabricante:</b> ALUMIPLASTI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PERFIL ALUMÍNIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL EXTRUDADO, COR CINZA, FORMATO SEÇÃO QUADRADO, COMPRIMENTO 160 CM, TIPO COLUNA, LARGURA 9 CM, ALTURA 9 CM, ESPESSURA 2 MM					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 13.872,0600</b>	
<b>04.393.505/0001-14 - ENERGI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
23	CAIXA PASSAGEM	UNIDADE	80	R\$ 0,2000	R\$ 16,0000
<b>Marca:</b> isotex					
<b>Fabricante:</b> isotex					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA PASSAGEM, MATERIAL PVC, TIPO SOBREPOR, COMPRIMENTO 4, LARGURA 2, COR CINZA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS cotado					
27	CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,4100	R\$ 20,5000
<b>Marca:</b> plasbig					
<b>Fabricante:</b> plasbig					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CURVA ELETRODUTO, 90°, ROSCÁVEL, 3/4 POL, PVC cotado					
28	CURVA ELETRODUTO	UNIDADE	50	R\$ 0,6120	R\$ 30,6000
<b>Marca:</b> plasbig					
<b>Fabricante:</b> plasbig					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CURVA ELETRODUTO, 90°, ROSQUEÁVEL, 1 POL, PVC cotado					
123	LUVA ELETRODUTO	UNIDADE	558	R\$ 0,5120	R\$ 285,7000
<b>Marca:</b> master					
<b>Fabricante:</b> master					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXAÇÃO PRESSÃO, BITOLA 1, COR CINZA cotado					
124	BUCHA PARAFUSO	UNIDADE	7860	R\$ 0,0200	R\$ 157,2000
<b>Marca:</b> isotex					
<b>Fabricante:</b> isotex					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BUCHA PARAFUSO, PLÁSTICO, S-8 cotado					
125	BUCHA PARAFUSO	UNIDADE	4860	R\$ 0,0400	R\$ 194,4000
<b>Marca:</b> isotex					
<b>Fabricante:</b> isotex					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BUCHA PARAFUSO, PVC, S-10 cotado					
133	INTERRUPTOR	UNIDADE	663	R\$ 2,0000	R\$ 1.326,0000
<b>Marca:</b> radial					
<b>Fabricante:</b> radial					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> INTERRUPTOR, TIPO SIMPLES, QUANTIDADE PÓLOS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPLETO, SISTEMA DE CONEXÃO DE FIOS ATRAVÉS DE JA, TIPO ACIONAMENTO TECLA DUPLA, REFERÊNCIA LINHA SILENTOQUE, ACABAMENTO FOSFORESCENTE, POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR, TENSÃO NOMINAL 250, CORRENTE NOMINAL 10, MATERIAL CONTATO PRATA cotado					
191	LUVA ELETRODUTO	UNIDADE	40	R\$ 0,2120	R\$ 8,4800
<b>Marca:</b> MASTER					
<b>Fabricante:</b> master					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA 3/4, COR PRETA cotado					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 2.038,8800</b>	
<b>05.566.341/0001-42 - HSM COMERCIAL DE SUPRIMENTOS EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
184	VASO SANITÁRIO	UNIDADE	57	R\$ 162,8200	R\$ 9.280,7400
<b>Marca:</b> lz					
<b>Fabricante:</b> lz					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> UNIDADE VASO SANITARIO, LOUÇA, BRANCO, DO TIPO BACIA TURCA, INCLUINDO OS DEMAIS ACESSÓRIOS PARA DESCARGA.					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 9.280,7400</b>	
<b>05.686.972/0001-03 - PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
26	QUADRO DISTRIBUIÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 187,5000	R\$ 3.750,0000
<b>Marca:</b> BRUM					
<b>Fabricante:</b> BRUM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> QUADRO DISTRIBUIÇÃO, QUANTIDADE FASES 3, BARRAMENTO COBRE ELETROLÍTICO PARA FASES NEUTRA E TERRA, QUANTIDADE CIRCUITOS 56, COR CINZA, REVESTIMENTO PVC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA DISJUNTORES DIN, ATÉ 225A, APLICAÇÃO PROTEÇÃO CIRCUITO ELÉTRICO, TIPO EMBUTIR					
104	BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO	UNIDADE	64	R\$ 4,3700	R\$ 279,6800
<b>Marca:</b> MAPRETRON					
<b>Fabricante:</b> MAPRETRON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, CORRENTE NOMINAL 32, TIPO MONTAGEM LUMINÁRIA, USO FOTOCÉLULA PARA DETERMINAÇÃO DE H, COM MONTAGEM, APLICAÇÃO DESTINADO AO ESTUDO DO EFEITO FOTOELÉTRICO EXTERNO, COMPONENTES ADICIONAIS FILTROS DE INTERFERÊNCIA, CONJUNTO DE 3; FILTROS D					
171	LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	600	R\$ 3,8300	R\$ 2.298,0000
<b>Marca:</b> GOLDEN					
<b>Fabricante:</b> GOLDEN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMPADA FLUORESCENTE, POTÊNCIA 15W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUZ DO DIA, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO DE AMBIENTES					
202	TOMADA	UNIDADE	170	R\$ 4,5500	R\$ 773,5000

<b>Marca:</b> ILUMI					
<b>Fabricante:</b> ILUMI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TOMADA, TIPO EMBUTIR, NÚMERO CONTATO 2, FORMATO CONTATO UNIVERSAL, FORMATO CORPO RETANGULAR, COR CORPO CINZA, CORRENTE NOMINAL 10, TENSÃO NOMINAL 125/250, NÚMERO PÓLOS 2 P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM INTERRUPTOR 2 SEÇÕES E ESPELHO 4' X 2', NORMAS TÉCNICAS NBR 6.147/80					
223 PROJETOR ILUMINAÇÃO	UNIDADE	55	R\$ 28,8700	R\$ 1.587,8500	
<b>Marca:</b> OLIVO					
<b>Fabricante:</b> OLIVO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PROJETER ILUMINAÇÃO, MATERIAL CORPO CHAPA ALUMÍNIO, MATERIAL REFLETOR ALUMÍNIO REFLETAL ESCAMADO, FORMATO LENTE PLANA, TIPO LENTE CRISTAL TEMPERADO, QUANTIDADE LÂMPADAS 1, TIPO PORTA LÂMPADAS EDSON - 40 MM, TIPO LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, POTÊNCIA LÂMPADA 150/250/400, APLICAÇÃO ILUMINAÇÃO EXTERNA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LENTE FIXADA AO CORPO POR MEIO DE DISPOSITIVO COM, COR CINZA MARTELADO, SOQUETE PORCELANA, TIPO BULBO IP-53					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 8.689,0300</b>	
<b>05.868.520/0001-34 - D &amp; F COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
2	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	130	R\$ 52,5300	R\$ 6.828,9000
<b>Marca:</b> SULFLEX					
<b>Fabricante:</b> SULFLEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR AZUL, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5 MM2, BITOLA CONDUTOR 2,5 MM2, QUANTIDADE FIOS 1					
3	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	130	R\$ 52,6900	R\$ 6.849,7000
<b>Marca:</b> SULFLEX					
<b>Fabricante:</b> SULFLEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR VERMELHA, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 2,5 MM2, BITOLA CONDUTOR 2,5 MM2, QUANTIDADE FIOS 1					
62	FITA ADESIVA	ROLO 50,00 M	130	R\$ 3,6900	R\$ 479,7000
<b>Marca:</b> ADERE					
<b>Fabricante:</b> ADERE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO					
117	FIO ELÉTRICO	ROLO 100,00 M	55	R\$ 50,5363	R\$ 2.779,5000
<b>Marca:</b> SULFLEX					
<b>Fabricante:</b> SULFLEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELÉTRICO, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 2,50 MM2, COR AMARELA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V					
121	FIO ELÉTRICO	ROLO 100,00 M	59	R\$ 51,3500	R\$ 3.029,6500
<b>Marca:</b> SULFLEX					
<b>Fabricante:</b> SULFLEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELÉTRICO, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 2,50 MM2, COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V					
122	FIO ELÉTRICO ISOLADO	ROLO 100,00 M	59	R\$ 51,8600	R\$ 3.059,7400
<b>Marca:</b> SULFLEX					
<b>Fabricante:</b> SULFLEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2, COR DO MATERIAL DO ISOLAMENTO VERMELHA					
148	ABRACADEIRA	UNIDADE	1172	R\$ 0,8100	R\$ 949,3200
<b>Marca:</b> daisa					
<b>Fabricante:</b> daisa					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRACADEIRA, MATERIAL METAL GALVANIZADO, TIPO COPO, ESPESSURA 3/4 POL, APLICAÇÃO FIXAÇÃO TUBOS E CANOS					
192	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	12	R\$ 50,8300	R\$ 609,9600
<b>Marca:</b> SULFLEX					
<b>Fabricante:</b> SULFLEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, COR DA ISOLAÇÃO PRETA					
193	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	12	R\$ 51,6600	R\$ 619,9200
<b>Marca:</b> SULFLEX					
<b>Fabricante:</b> SULFLEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO UNIPOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA FLEXÍVEL, COR DA COBERTURA PRETO, BRANCO, VERMELHO, AZUL CLARO, CINZA, VERDE-, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, REFERÊNCIA CABO SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIFLAM, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA, BITOLA 2,5 MM2					
197	FIO ELÉTRICO	ROLO 100,00 M	4	R\$ 98,7500	R\$ 395,0000
<b>Marca:</b> SULFLEX					
<b>Fabricante:</b> SULFLEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELÉTRICO, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 4 MM2, COR AZUL, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTI-CHAMA					
201	INTERRUPTOR	UNIDADE	110	R\$ 4,2700	R\$ 469,7000
<b>Marca:</b> RADIAL					
<b>Fabricante:</b> RADIAL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> INTERRUPTOR, QUANTIDADE SEÇÕES 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUGADO COM PLACA 4' X 2', COR CINZA, TENSÃO NOMINAL 250 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, MATERIAL CONTATO COBRE, MATERIAL TERMOPLÁSTICO PVC RÍGIDO					
206	LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	18	R\$ 2,6100	R\$ 46,9800
<b>Marca:</b> DEMAPE					
<b>Fabricante:</b> DEMAPE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO UNIVERSAL, TIPO BASE BIPINO, POTÊNCIA 40 W, COMPRIMENTO 1.210 MM, DIÂMETRO 38 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUZ DO DIA					
218	FITA ADESIVA	UNIDADE	220	R\$ 2,8100	R\$ 618,2000
<b>Marca:</b> ADERE					
<b>Fabricante:</b> ADERE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO					
219	CABO ELÉTRICO POTÊNCIA BAIXA TENSÃO	METRO	105	R\$ 2,6800	R\$ 281,4000
<b>Marca:</b> NAMBEI					
<b>Fabricante:</b> NAMBEI					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO POTÊNCIA BAIXA TENSÃO, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE NÚ, TÊMPERA DO CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO DO CABO 2 X 2,5 MM2, CLASSE DE ENCORDAMENTO 5, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, MATERIAL ISOLAMENTO COMPOSTO TERMOFIXO DUPLA CAMADA BORRACHA HEPR, MATERIAL COBERTURA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO PVC S/ CHUMBO ANTICHAMA, NORMAS TÉCNICAS NBR13248 NBR60332 NBRNM280 E NBR7286, COR DA COBERTURA PRETA, COR DA ISOLAÇÃO PRETA E AZUL, TIPO BIPOLAR					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 27.017,6700</b>	
<b>07.195.244/0001-16 - M S P DE ANDRADE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
137	ARAME GALVANIZADO	QUILOGRAMA	272	R\$ 8,3900	R\$ 2.282,0800
<b>Marca:</b> gerdal					
<b>Fabricante:</b> gerdal					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARAME GALVANIZADO, MATERIAL METAL, TIPO Nº 20					
168	FIO ELÉTRICO	ROLO 100,00 M	36	R\$ 52,7700	R\$ 1.899,7200
<b>Marca:</b> SULFLEX					
<b>Fabricante:</b> sulflex					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELÉTRICO, TIPO FLEXÍVEL/ CABINHO, BITOLA 2,50 MM2, COR PRETA, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V					
169	FIO ELÉTRICO	ROLO 100,00 M	36	R\$ 52,7500	R\$ 1.899,0000
<b>Marca:</b> sulflex					
<b>Fabricante:</b> sulflex					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIO ELÉTRICO, TIPO FLEXÍVEL, BITOLA 2,5 MM2, COR AZUL, MATERIAL CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, TENSÃO 750 V, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTI-CHAMA					
174	BRITA	METRO CÚBICO	88	R\$ 69,3100	R\$ 6.099,2800
<b>Marca:</b> CIPLAN					
<b>Fabricante:</b> CIPLAN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 0					
175	CIMENTO PORTLAND	SACO 50,00 KG	1371	R\$ 18,9600	R\$ 25.994,1600
<b>Marca:</b> CIPLAN					

<b>Fabricante:</b> CIPLAN				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CIMENTO PORTLAND, MATERIAL CLINKER, TIPO COMUM SACO 50 KILOS				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 38.174,2400</b>
<b>07.330.696/0001-63 - CRS COMERCIAL ELETRICA LTDA. - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
141 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE	552	R\$ 2,1400	R\$ 1.181,2800
<b>Marca:</b> Tecnotape <b>Fabricante:</b> Tecnotape				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita veda rosca, material teflon, comprimento 50 metros, largura 18mm, espessura 0,06 a 0,08, normas técnicas NBR 13124.				
216 FITA ADESIVA	UNIDADE	52	R\$ 3,3600	R\$ 174,7200
<b>Marca:</b> Flax <b>Fabricante:</b> Flax				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita adesiva, material plastico, tipo monoface, largura 25, comprimento 50, cor incolor, características adicionais adesivo a base de resina e borracha de alta resistencia.				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 1.356,0000</b>
<b>07.533.168/0001-01 - MAX MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
9 ALICATE AMPERÍMETRO	UNIDADE	12	R\$ 26,7500	R\$ 321,0000
<b>Marca:</b> BRASFORT <b>Fabricante:</b> BRASFORT				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ALICATE AMPERÍMETRO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO DIGITAL, CORRENTE 0.1 A 1.000 A, VOLTAGEM 1 VA 750 AC/ DC 1 A 1000, ALIMENTAÇÃO BATERIA, VOLTAGEM BATERIA 9 V, RESISTÊNCIA 2 MOHM, APLICAÇÃO ELETRICIDADE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DATA HOLD, BEEP DE CONTINUIDADE, DISPLAY LCD 3 1/ 2 MARCA: BRASFORT				
69 LIXA	FOLHA	300	R\$ 0,6400	R\$ 192,0000
<b>Marca:</b> 3M <b>Fabricante:</b> 3M				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO220, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM MARCA: 3M				
70 LIXA	FOLHA	300	R\$ 0,6500	R\$ 195,0000
<b>Marca:</b> 3M <b>Fabricante:</b> 3M				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO320, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM MARCA: 3M				
185 PREGO COM CABEÇA	QUILOGRAMA	122	R\$ 5,9000	R\$ 719,8000
<b>Marca:</b> GUERDAU <b>Fabricante:</b> GUERDAU				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO, TIPO CABEÇA CHATA, TIPO CORPO LISO, TIPO PONTACOMUM, BITOLA 17 X 27 MARCA: GUERDAU				
199 BROCA WÍDIA	UNIDADE	12	R\$ 11,0000	R\$ 132,0000
<b>Marca:</b> IRWIN <b>Fabricante:</b> IRWIN				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BROCA WÍDIA, MATERIAL CORPO AÇO, DIÂMETRO 10 MM, COMPRIMENTO 260 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE TIPO SDS PLUS, APLICAÇÃO PERFURAÇÃO DE CONCRETO MARCA: IRWIN				
248 PENEIRA	UNIDADE	22	R\$ 10,6054	R\$ 233,3200
<b>Marca:</b> TELAS MM <b>Fabricante:</b> TELAS MM				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PENEIRA, MATERIAL AÇO, MATERIAL BORDA MADEIRA, FORMATO REDONDO, TIPO MALHA GROSSA, DIÂMETRO 60 CM, APLICAÇÃO AREIA GROSSA/CAFÉ EM GRÃOS/AREIA MÉDIA/ FEIJÃO MARCA: TELAS MM				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 1.793,1200</b>
<b>08.227.387/0001-25 - DOMIVAN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
13 ALICATE DE CORTE	UNIDADE	55	R\$ 11,8100	R\$ 649,5500
<b>Marca:</b> FOXLUX <b>Fabricante:</b> FOXLUX				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "ALICATE DE CORTE, AÇO CROMO VANÁDIO, DIAGONAL, ISOLADO, AMERICANO, 200 MM, FOSFATIZADO, FACES LIXADAS "				
19 CHAVE DE TESTE ELÉTRICO	UNIDADE	26	R\$ 1,5100	R\$ 39,2600
<b>Marca:</b> FOXLUX <b>Fabricante:</b> FOXLUX				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CHAVE DE TESTE ELÉTRICO, MATERIAL HASTE AÇO CARBONO TEMPERADO, COMPRIMENTO 150, TIPO PONTA CHATA, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELETRÔNICA COM HASTE ISOLADA "				
30 CONDULETE	UNIDADE	60	R\$ 4,0300	R\$ 241,8000
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CONDULETE, PVC, ""E"" , CINZA, 3/4 POL,SIMPLES ENCAIXE "				
39 SOQUETE LÂMPADA	UNIDADE	700	R\$ 0,9500	R\$ 665,0000
<b>Marca:</b> FOXLUX <b>Fabricante:</b> FOXLUX				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "SOQUETE LÂMPADA, PORCELANA, LÂMPADA INCANDESCENTE, BOCAL, BASE E-27"				
103 FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	184	R\$ 7,3300	R\$ 1.348,7200
<b>Marca:</b> FOXLUX <b>Fabricante:</b> FOXLUX				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 10 METROS LARGURA 19CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTA FUSÃO "				
114 LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	843	R\$ 4,5000	R\$ 3.793,5000
<b>Marca:</b> GOLD <b>Fabricante:</b> GOLD				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO ELETRÔNICA, POTÊNCIA 15W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V "				
136 DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	126	R\$ 5,3800	R\$ 677,8800
<b>Marca:</b> SOPRANO <b>Fabricante:</b> SOPRANO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, MODELO CAIXA MOLDADA, NÚMERO PÓLOS 1, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 380, CORRENTE NOMINAL 20, FREQUÊNCIA NOMINAL 60, CAPACIDADE INTERRUPÇÃO SIMÉTRICA 5/120, NORMAS TÉCNICAS NBR 5361 E 8176 "				
145 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	143	R\$ 3,4900	R\$ 499,0700
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO LUVA DE CORRER, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 25, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES "				
167 TOMADA	UNIDADE	1000	R\$ 2,2600	R\$ 2.260,0000
<b>Marca:</b> RADIAL <b>Fabricante:</b> RADIAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "TOMADA, MODELO UNIVERSAL 2P T, FORMATO CONTATO REDONDO, CORRENTE NOMINAL 20, TENSÃO NOMINAL 250, NÚMERO PÓLOS 2 P T, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ESPELHO 4' X 2', NORMAS TÉCNICAS NBR14136."				
203 TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	22	R\$ 5,6500	R\$ 124,3000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO HIDRÁULICA, COR MARROM, DIÂMETRO NOMINAL 20, COMPRIMENTO 6, COMPRIMENTO BOLSA 32, ESPESSURA PAREDES 1,50, PRESSÃO 7,50 KGf/CM2 A 20°C "				
207 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	20	R\$ 0,1500	R\$ 3,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90", TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 20 MM "				
208 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	88	R\$ 0,2400	R\$ 21,1200
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CAP, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, NORMAS TÉCNICAS NBR 5648, BITOLA 20 "				
209 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	90	R\$ 0,6300	R\$ 56,7000

<b>Marca:</b> PLASTUBOS				
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90", TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 32 "				
210 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL	UNIDADE	90	R\$ 2,1500	R\$ 193,5000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS				
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 32, DIÂMETRO SAÍDA 32, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO "				
211 REGISTRO ESFERA	UNIDADE	33	R\$ 7,2600	R\$ 239,5800
<b>Marca:</b> HIGIBAN				
<b>Fabricante:</b> HIGIBAN				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "REGISTRO ESFERA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO SOLDÁVEL PARA ÁGUA, BITOLA 32, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA "				
212 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	110	R\$ 0,5100	R\$ 56,1000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS				
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, BITOLA 20 MM "				
214 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	33	R\$ 4,1100	R\$ 135,6300
<b>Marca:</b> PLASTUBOS				
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90", TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ANEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 100 MM "				
215 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	103	R\$ 1,1600	R\$ 119,4800
<b>Marca:</b> PLASTUBOS				
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90", TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 40 MM, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA E ESGOTO, BITOLA 40 X 40MM "				
221 REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO	UNIDADE	36	R\$ 62,4700	R\$ 2.248,9200
<b>Marca:</b> INTRAL				
<b>Fabricante:</b> INTRAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO, TIPO USO INTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 400, TENSÃO NOMINAL 220, FATOR POTÊNCIA MAIOR OU IGUAL A 0,95, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPLETO COM IGNITOR E CAPACITOR, BOBINA DE AÇO SI, NORMAS TÉCNICAS ISO 9001 E 14001, REFERÊNCIA VSTI400A261GOSP, TIPO TERMOMAGNÉTICO "				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 13.373,1100</b>
<b>10.198.803/0001-56 - CONSTRUTECH PROJETOS, REFORMAS E COMERCIO DE MATERIAIS</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
92 TINTA BASE ÁGUA	LATA 18,00 L	140	R\$ 82,1400	R\$ 11.499,6000
<b>Marca:</b> Javae				
<b>Fabricante:</b> Javae				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA BASE ÁGUA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E PVA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA, TIPO ACABAMENTO BRILHANTE, COR PALHA SEMI-BRILHO, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO REBOCO, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO / PINCEL - EMBALAGEM 18.000ML				
149 TINTA ESMALTE	LATA 18,00 L	161	R\$ 92,5400	R\$ 14.898,9400
<b>Marca:</b> Javae				
<b>Fabricante:</b> Javae				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO SINTÉTICO, COR PALHA, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO E VISCOZO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEMI-BRILHO - EMBALAGEM DE 18.000ML				
150 MASSA CORRIDA	LATA 18,00 L	86	R\$ 26,5100	R\$ 2.279,8600
<b>Marca:</b> Javae				
<b>Fabricante:</b> Javae				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MASSA CORRIDA, MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3, COMPOSIÇÃO BÁSICA RESINA ACRÍLICA, SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO IMPERFEIÇÃO SUPERFÍCIE EXTERNA PARA PINTURA - LATA 18L				
153 DILUENTE TINTA	LITRO	95	R\$ 16,8400	R\$ 1.599,8000
<b>Marca:</b> Metalcri				
<b>Fabricante:</b> Metalcri				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DILUENTE TINTA, COMPOSIÇÃO HIDROCARBONETOS AROMÁTICOS/ÁLCOOL/ÉSTERES GLICÓIS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS THINNER 101 - EMBALAGEM DE 1.000ML				
181 TINTA BASE ÁGUA	LATA 18,00 L	51	R\$ 41,1700	R\$ 2.099,6700
<b>Marca:</b> Javae				
<b>Fabricante:</b> Javae				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA BASE ÁGUA, ÁGUA E PVA, LÍQUIDO INTERNA E EXTERNA, BRILHANTE, BRANCO NEVE, REBOCO, ROLO / PINCEL - LATA 18 LITROS				
187 TINTA ÓLEO	GALÃO 3,60 L	95	R\$ 25,7800	R\$ 2.449,1000
<b>Marca:</b> Metalcri				
<b>Fabricante:</b> Metalcri				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA ÓLEO, COMPONENTES ÓLEOS E RESINAS ALQUÍDICAS, PIGMENTOS ORGÂNICOS E, COR AZUL DEL REY, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO DE ESPUMA / PINCEL E PISTOLA, SOLUBILIDADE AGUARRÁS, RENDIMENTO 35 A 45, ACABAMENTO BRILHANTE, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES MADEIRA E METAL/INTERIORES/EXTERIORES, EMBALAGEM DE 3.600ML				
229 BARRA METAL FERROSO	UNIDADE	110	R\$ 37,2900	R\$ 4.101,9000
<b>Marca:</b> Gravia				
<b>Fabricante:</b> Gravia				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BARRA METAL FERROSO, MATERIAL FERRO, FORMATO SEÇÃO CHATO, COMPRIMENTO 6, LARGURA 1 1/2, ESPESSURA 1/4				
231 CANTONEIRA METÁLICA	BARRA 6,00 M	110	R\$ 88,2500	R\$ 9.707,5000
<b>Marca:</b> Gravia				
<b>Fabricante:</b> Gravia				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANTONEIRA METÁLICA, MATERIAL AÇO, FORMATO ABAS IGUAIS, ESPESSURA 6,35, PESO APROXIMADAMENTE 6,100, LARGURA ABAS IGUAIS 63,50, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NBR 7007/02 CL.MR-250				
232 CANTONEIRA METÁLICA	BARRA 6,00 M	132	R\$ 53,4100	R\$ 7.050,1200
<b>Marca:</b> Gravia				
<b>Fabricante:</b> Gravia				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANTONEIRA METÁLICA, MATERIAL AÇO, FORMATO ABAS IGUAIS, ESPESSURA 4,76, PESO APROXIMADAMENTE 3,630, LARGURA ABAS IGUAIS 50,80, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NBR 7007/02 CL.MR-250				
233 CANTONEIRA METAL FERROSO	BARRA 6,00 M	90	R\$ 32,2500	R\$ 2.902,5000
<b>Marca:</b> Gravia				
<b>Fabricante:</b> Gravia				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANTONEIRA METAL FERROSO, MATERIAL FERRO, TIPO ABAS IGUAIS, LARGURA ABAS IGUAIS 1, ESPESSURA 3/16				
250 TINTA BASE ÁGUA	LATA 18,00 L	273	R\$ 93,4010	R\$ 25.498,5000
<b>Marca:</b> Javae				
<b>Fabricante:</b> Javae				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA BASE ÁGUA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA E PVA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO SEMI-BRILHO, COR PALHA				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 84.087,4900</b>
<b>10.229.307/0001-12 - ISOLUX COMERCIAL LTDA - EPP</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
10 SENSOR MOVIMENTO	UNIDADE	150	R\$ 23,1300	R\$ 3.469,5000
<b>Marca:</b> Qualitronix				
<b>Fabricante:</b> qualitronix				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SENSOR MOVIMENTO, TIPO ACIONAMENTO FOTOELÉTRICO, TIPO FEIXE LUZ INFRAVERMELHO, SISTEMA ACIONADO LUMINOSO, TENSÃO OPERAÇÃO 110/220 V, COBERTURA HORIZONTAL 10 M X 110", COBERTURA VERTICAL 10 M X 20", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SENSOR LUZ DIA AJUSTÁVEL 1 A 10 MINUTOS				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 3.469,5000</b>
<b>10.433.687/0001-02 - RCC COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
90 TRINCHA	UNIDADE	286	R\$ 3,8400	R\$ 1.098,2400
<b>Marca:</b> Compel				
<b>Fabricante:</b> Compel				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TRINCHA, MATERIAL CABO MADEIRA ENVERNIZADA, MATERIAL CERDAS GRIS DUPLA, TAMANHO 2, TIPO CABO ANATÔMICO				

102	FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	1734	R\$ 2,6000	R\$ 4.508,4000
<b>Marca:</b> Brasfort					
<b>Fabricante:</b> Brasfort					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA, COR PRETA, COMPRIMENTO 20 METROS, LARGURA 19MM, ESPESSURA 0,77MM					
147	REGISTRO ESFERA	UNIDADE	67	R\$ 16,4700	R\$ 1.103,4900
<b>Marca:</b> Delta					
<b>Fabricante:</b> Delta					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REGISTRO ESFERA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO SOLDÁVEL PARA ÁGUA, BITOLA 75, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA					
157	TRINCHA	UNIDADE	235	R\$ 3,8800	R\$ 911,8000
<b>Marca:</b> Compel					
<b>Fabricante:</b> Compel					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TRINCHA, MATERIAL CABO MADEIRA LAQUEADA, MATERIAL CERDAS GRIS DUPLA, TAMANHO 1 1/2, TIPO CABO ANATÔMICO					
161	LIXA	FOLHA	52	R\$ 1,7300	R\$ 89,9600
<b>Marca:</b> Hidrolix					
<b>Fabricante:</b> Hidrolix					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 180, DIÂMETRO 200, APLICAÇÃO EM DIVERSOS					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 7.711,8900</b>
<b>10.600.128/0001-40 - JGM ELETRICA E HIDRAULICA LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
100	PRIMER	GALÃO 3,60 L	172	R\$ 41,0900	R\$ 7.067,4800
<b>Marca:</b> VIPOL					
<b>Fabricante:</b> VIPOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PRIMER, COMPONENTE BÁSICO POLIURETANO, FINALIDADE PROTEÇÃO SUPERFÍCIES, PRAZO VALIDADE 6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SIKA PRIMER 1 COM 320 M OBS: GALÃO DE 3,6L					
143	LUVA ELETRODUTO	UNIDADE	203	R\$ 0,6000	R\$ 121,8000
<b>Marca:</b> AMANCO					
<b>Fabricante:</b> AMANCO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXAÇÃO PRESSÃO, BITOLA 3/4, COR CINZA					
144	TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL	UNIDADE	586	R\$ 0,7300	R\$ 427,7800
<b>Marca:</b> PLASTUBO					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS CANOS - ROSCÁVEL, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO ENTRADA 3/4, COMPRIMENTO TOTAL 65, ALTURA 32, PESO 58, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.648, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 90° COM ROSCA E SOLDÁVEL.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 7.617,0600</b>
<b>10.828.286/0001-51 - PHD COMERCIO E LICITACOES LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
24	CANALETA	UNIDADE	1600	R\$ 1,4300	R\$ 2.288,0000
<b>Marca:</b> MULTITOC					
<b>Fabricante:</b> MULTITOC					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANALETA, TERMOPLÁSTICO AUTOEXTINGUÍVEL, COM TAMPA, BRANCA, 20 MM, 10 MM, 2,10 M, COM DIVISÓRIA, SISTEMA "X", INSTALAÇÃO ELÉTRICA					
25	TOMADA TELEFONE	UNIDADE	200	R\$ 8,3900	R\$ 1.678,0000
<b>Marca:</b> PERLEX					
<b>Fabricante:</b> PERLEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TOMADA TELEFONE, COM PLACA PARA TELEFONE RJ11, SISTEMA "X" PARA CANALETA DE 130X50MM, COM 2 FIOS, BRANCA, TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUÍVEL					
43	FECHADURA ELÉTRICA	UNIDADE	35	R\$ 71,4200	R\$ 2.499,7000
<b>Marca:</b> ECP					
<b>Fabricante:</b> ECP					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FECHADURA ELÉTRICA, AÇO INOXIDÁVEL, DIREITA OU ESQUERDA, INTERNO, FIXO, 12 V, GERAL, NÃO APLICÁVEL					
105	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	42	R\$ 12,0200	R\$ 504,8400
<b>Marca:</b> JNG					
<b>Fabricante:</b> JNG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, NÚMERO PÓLOS 2, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 440, CORRENTE NOMINAL 32, FREQUÊNCIA NOMINAL 60, NORMAS TÉCNICAS NBR 60.898, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEMPERATURA AMBIENTE: -20°C A +50°C, MANOBRAS MECÂ, REFERÊNCIA SD-62 C32, CURVA DE DISPARO C, SEÇÃO CONDUTOR 0,75 A 2,5, GRAU PROTEÇÃO IP20 E IP40					
106	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	52	R\$ 12,0300	R\$ 625,5600
<b>Marca:</b> JNG					
<b>Fabricante:</b> JNG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, NÚMERO PÓLOS 2, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 440, CORRENTE NOMINAL 50, FREQUÊNCIA NOMINAL 60, NORMAS TÉCNICAS NBR 60.898, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEMPERATURA AMBIENTE: -20°C A +50°C, MANOBRAS MECÂ, REFERÊNCIA SD-62 C50, CURVA DE DISPARO C, SEÇÃO CONDUTOR 0,75 A 2,5, GRAU PROTEÇÃO IP20 E IP40					
107	GRAMPO ANCORAGEM	UNIDADE	37	R\$ 16,2100	R\$ 599,7700
<b>Marca:</b> JNG					
<b>Fabricante:</b> JNG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, NÚMERO PÓLOS 3, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 440, CORRENTE NOMINAL 25, FREQUÊNCIA NOMINAL 60, NORMAS TÉCNICAS NBR 60.898, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEMPERATURA AMBIENTE: -20°C A +50°C, MANOBRAS MECÂ, REFERÊNCIA SD-63 C25, CURVA DE DISPARO C, SEÇÃO CONDUTOR 0,75 A 2,5, GRAU PROTEÇÃO IP20 E IP40					
108	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	57	R\$ 16,6700	R\$ 950,1900
<b>Marca:</b> JNG					
<b>Fabricante:</b> JNG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, NÚMERO PÓLOS 3, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 440, CORRENTE NOMINAL 32, FREQUÊNCIA NOMINAL 60, NORMAS TÉCNICAS NBR 60.898, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEMPERATURA AMBIENTE: -20°C A +50°C, MANOBRAS MECÂ, REFERÊNCIA SD-63 C32, CURVA DE DISPARO C, SEÇÃO CONDUTOR 0,75 A 2,5, GRAU PROTEÇÃO IP20 E IP40					
109	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	19	R\$ 16,7800	R\$ 318,8200
<b>Marca:</b> JNG					
<b>Fabricante:</b> JNG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, NÚMERO PÓLOS 3, CORRENTE NOMINAL 50, CAPACIDADE INTERRUPTÃO SIMÉTRICA 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PADRÃO NEMA, TENSÃO NOMINAL 220/380, REFERÊNCIA GE					
110	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO	UNIDADE	18	R\$ 36,2400	R\$ 652,3200
<b>Marca:</b> JNG					
<b>Fabricante:</b> JNG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, MODELO CAIXA MOLDADA, NÚMERO PÓLOS 3, OPERAÇÃO MANUAL, ACIONAMENTO ALAVANCA, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 600/250, CORRENTE NOMINAL 300					
111	CONTATOR	UNIDADE	19	R\$ 78,8800	R\$ 1.498,7200
<b>Marca:</b> JNG					
<b>Fabricante:</b> JNG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONTATOR, TIPO MAGNÉTICO PRINCIPAL, TENSÃO NOMINAL BOBINA 220, CORRENTE TRABALHO 50, FREQUÊNCIA 60					
128	REATOR LÂMPADA VAPOR METÁLICO	UNIDADE	153	R\$ 44,1900	R\$ 6.761,0700
<b>Marca:</b> MAPRELUX					
<b>Fabricante:</b> MAPRELUX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REATOR LÂMPADA VAPOR METÁLICO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 400W, TENSÃO NOMINAL 220V, FATOR POTÊNCIA 0,56C, CORRENTE NOMINAL 3,40					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 18.376,9900</b>
<b>11.594.621/0001-67 - ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
189	MADEIRA CONSTRUÇÃO	METRO	330	R\$ 7,9400	R\$ 2.620,2000
<b>Marca:</b> Tradição					
<b>Fabricante:</b> Tradição					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA PINUS, FORMATO TÁBUA, COMPRIMENTO 3 M, LARGURA 30 CM, ESPESSURA 2,5 CM, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL					
239	BOTINA MASCULINA	PAR	160	R\$ 37,4300	R\$ 5.988,8000
<b>Marca:</b> SÃO CRISPIM					
<b>Fabricante:</b> SÃO CRISPIM					

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOTINA MASCULINA, MATERIAL VAQUETA CURTIDA AO CROMO, MATERIAL SOLA POLIURETANO, MODELO COM CADARÇO,ACOLCHOADA E FORRADA, TIPO SOLA BIDENSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BICO DE AÇO, TAMANHO 42				
240 TELHA	UNIDADE	300	R\$ 166,5000	R\$ 49.950,0000
<b>Marca:</b> PRECON				
<b>Fabricante:</b> PRECON				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO CANALETA, COMPRIMENTO 600 CM, LARGURA 49 CM, ESPESSURA 8 MM				
241 LUVA SEGURANÇA	PAR	210	R\$ 11,1900	R\$ 2.349,9000
<b>Marca:</b> LCA				
<b>Fabricante:</b> LCA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA SEGURANÇA, MATERIAL RASPA DE COURO AO CROMO, TAMANHO M, APLICAÇÃO MANUSEIO DE AGENTES ABRASIVOS E ESCORRIANTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO INTERNO E EXTERNO ENTRE POLEGAR INDICADOR, MODELO CANO MÉDIO, COR NATURAL, TIPO ANATÔMICA				
256 CAIXA DESCARGA	UNIDADE	130	R\$ 17,6723	R\$ 2.297,4000
<b>Marca:</b> alumasa				
<b>Fabricante:</b> alumasa				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA DESCARGA, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, ALTURA 28 CM, LARGURA 30 CM, PROFUNDIDADE 10 CM, CAPACIDADE 6 L				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 63.206,3000</b>
<b>12.443.367/0001-69 - GRAND COMERCE LTDA - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
129 LÂMPADA VAPOR METÁLICO	UNIDADE	252	R\$ 17,6000	R\$ 4.435,2000
<b>Marca:</b> NSK				
<b>Fabricante:</b> NSK				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMPADA VAPOR METÁLICO, TIPO HPI PLUS, POTÊNCIA 400W, VOLTAGEM 220V, FREQUÊNCIA 60, TIPO BASE E-40				
132 LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	4344	R\$ 2,1300	R\$ 9.252,7200
<b>Marca:</b> NSK				
<b>Fabricante:</b> NSK				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO TUBULAR, TIPO BASE BIPINO, POTÊNCIA 40W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V				
165 LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	600	R\$ 1,9900	R\$ 1.194,0000
<b>Marca:</b> NSK				
<b>Fabricante:</b> NSK				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO UNIVERSAL PARTIDA RÁPIDA, TIPO BASE BIPINO MÉDIO, POTÊNCIA 40, COMPRIMENTO 1.210, DIÂMETRO 38, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUZ DO DIA				
222 LÂMPADA VAPOR SÓDIO ALTA PRESSÃO	UNIDADE	55	R\$ 19,9000	R\$ 1.094,5000
<b>Marca:</b> NSK				
<b>Fabricante:</b> NSK				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMPADA VAPOR SÓDIO ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA NOMINAL 400, TIPO BASE E40, TIPO BULBO TUBULAR, TENSÃO NOMINAL 220, REFERÊNCIA FABRICANTE SONT400W-RE (PHILIPS), INTENSIDADE LUMINOSA 48.000, TEMPERATURA DE COR 1.950, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR - IRC 25, VIDA MÉDIA 24.000, NORMAS TÉCNICAS ISO 9001 E 14001				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 15.976,4200</b>
<b>12.538.250/0001-69 - MEGA FERRAMENTAS LTDA - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
249 PNEU CARRINHO MÃO	UNIDADE	208	R\$ 35,5000	R\$ 7.384,0000
<b>Marca:</b> Loyal				
<b>Fabricante:</b> Loyal				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PNEU CARRINHO MÃO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 250 X 8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA E RODA PNEUMÁTICA				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 7.384,0000</b>
<b>13.606.288/0001-94 - W &amp; J COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS EM GE</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
41 FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA	UNIDADE	620	R\$ 2,0500	R\$ 1.271,0000
<b>Marca:</b> ajax				
<b>Fabricante:</b> ajax				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, FILME DE PVC ANTI-CHAMA, À BASE DE RESINA E BORRACHA, 19 MM, 0,19 MM, 20 M, PRETA, ATÉ 8,5 KV, MÍNIMO DE 150%, MÍNIMO DE 27,3 N/CM, ADESÃO AO AÇO MÍNIMA DE 2,70 N/CM				
87 ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	128	R\$ 3,6700	R\$ 469,7600
<b>Marca:</b> ajax				
<b>Fabricante:</b> ajax				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUPORTE ROLO TIPO GAIOLA, COMPRIMENTO 23CM, MATERIAL TUBO PLÁSTICO				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 1.740,7600</b>
<b>14.128.522/0001-88 - COMERCIAL CANDANGA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
154 COLA	BOMBONA 20,00 KG	8	R\$ 275,8000	R\$ 2.206,4000
<b>Marca:</b> almaxflex				
<b>Fabricante:</b> almaxflex				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COLA, COMPOSIÇÃO POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA E ADITIVOS, COR BRANCA, APLICAÇÃO AZULEJO, LADRILHO E PISO CERÂMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BICO APLICADOR				
243 MADEIRA CONSTRUÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 71,0000	R\$ 7.100,0000
<b>Marca:</b> basa				
<b>Fabricante:</b> basa				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MADEIRA CONSTRUÇÃO, TIPO MADEIRA ANGELIM, FORMATO VIGA, COMPRIMENTO 5MTS, LARGURA 5CM, ESPESSURA 12CM				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 9.306,4000</b>
<b>14.177.036/0001-50 - TROIANA EQUIPAMENTOS LTDA - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
196 TORNEIRA	UNIDADE	14	R\$ 30,0000	R\$ 420,0000
<b>Marca:</b> imperatriz				
<b>Fabricante:</b> imperatriz				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TORNEIRA, MATERIAL CORPO METAL, TIPO CURVA, DIÂMETRO 1/2, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, APLICAÇÃO PIA DE BANCADA				
204 TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	22	R\$ 24,0000	R\$ 528,0000
<b>Marca:</b> fortlev				
<b>Fabricante:</b> fortlev				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO PVC SOLDÁVEL, APLICAÇÃO REDE HIDRÁULICA ÁGUA FRIA, COR marron, DIÂMETRO NOMINAL 32, COMPRIMENTO 6, TIPO REFORÇADO, MATERIAL PVC RÍGIDO				
213 LUVA CONEXÃO	UNIDADE	88	R\$ 1,2800	R\$ 112,6400
<b>Marca:</b> plastilit				
<b>Fabricante:</b> plastilit				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA CONEXÃO, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO, TIPO SOLDÁVEL, BITOLA 32, BITOLA LADO SOLDÁVEL 1, APLICAÇÃO REDE PREDIAL ÁGUA FRIA				
253 MICTÓRIO	UNIDADE	33	R\$ 142,7000	R\$ 4.709,1000
<b>Marca:</b> fiori				
<b>Fabricante:</b> fiori				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "MICTÓRIO, MATERIAL LOUÇA, FORMATO OVAL, ALTURA 565, DIÂMETRO MAIOR 345, DIÂMETRO MENOR 315, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIFÃO INTEGRADO"				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 5.769,7400</b>
<b>14.229.359/0001-40 - DR COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
18 REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	800	R\$ 8,6300	R\$ 6.904,0000
<b>Marca:</b> Delta Plus DP2x40AFP				
<b>Fabricante:</b> delta plus				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO DE PARTIDA INSTANTÂNEA, TIPO ELETRÔNICO, POTÊNCIA NOMINAL 40 W, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, FATOR POTÊNCIA ALTO, QUANTIDADE LÂMPADAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SELO INMETRO GARANTIA 1 ANO, TIPO BULBO T10				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 6.904,0000</b>
<b>14.491.610/0001-40 - PRIME IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
65 ESTOPA	PACOTE 5,00 KG	230	R\$ 5,1200	R\$ 1.177,6000
<b>Marca:</b> etv				



<b>Fabricante:</b> etv				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> estopa, fio algodao, limpeza detritos e restos de oleo branca				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 1.177,6000</b>
<b>15.063.873/0001-10 - M.R. BUENO COMERCIO DE FERRAMENTAS - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
91 LIXA	FOLHA	6300	R\$ 0,8800	R\$ 5.544,0000
<b>Marca:</b> VONDER				
<b>Fabricante:</b> VONDER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marca: VONDER Fabricante: VONDER Quantidade Ofertada: 6300 Descrição Produto:LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO DISCO, TIPO GRÃO 180, DIÂMETRO 200 Prazo de Entrega: prazo de entrega não superior a 10 (dez) dias corridos, contados a partir da retirada/recebimento da respectiva Nota de Empenho ou do Pedido de Fornecimento; Prazo de Garantia: 1 ano Validade da Proposta: prazo de validade da proposta que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados da data de sua entrega.				
97 LIXA	FOLHA	1062	R\$ 1,0800	R\$ 1.146,9600
<b>Marca:</b> VONDER				
<b>Fabricante:</b> VONDER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marca: VONDER Fabricante: VONDER Quantidade Ofertada:1062 Descrição Produto:LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 150, COMPRIMENTO 300, LARGURA 200 Prazo de Entrega: prazo de entrega não superior a 10 (dez) dias corridos, contados a partir da retirada/recebimento da respectiva Nota de Empenho ou do Pedido de Fornecimento; Prazo de Garantia: 1 ano Validade da Proposta: prazo de validade da proposta que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados da data de sua entrega.				
98 LIXA	FOLHA	1062	R\$ 1,0300	R\$ 1.093,8600
<b>Marca:</b> VONDER				
<b>Fabricante:</b> VONDER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marca: VONDER Fabricante: VONDER Quantidade Ofertada: 1062 Descrição Produto:LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 120, COMPRIMENTO 300, LARGURA 200 Prazo de Entrega: prazo de entrega não superior a 10 (dez) dias corridos, contados a partir da retirada/recebimento da respectiva Nota de Empenho ou do Pedido de Fornecimento; Prazo de Garantia: 1 ano Validade da Proposta: prazo de validade da proposta que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados da data de sua entrega.				
99 LIXA	FOLHA	500	R\$ 1,7700	R\$ 885,0000
<b>Marca:</b> VONDER				
<b>Fabricante:</b> VONDER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marca: VONDER Fabricante: VONDER Quantidade Ofertada: 500 Descrição Produto:LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, APRESENTAÇÃO DISCO, TIPO GRÃO 36, DIÂMETRO 102 Prazo de Entrega: prazo de entrega não superior a 10 (dez) dias corridos, contados a partir da retirada/recebimento da respectiva Nota de Empenho ou do Pedido de Fornecimento; Prazo de Garantia: 1 ano Validade da Proposta: prazo de validade da proposta que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados da data de sua entrega.				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 8.669,8200</b>
<b>15.261.832/0001-39 - COMERCIAL J&amp;P DUARTE LTDA - ME</b>				
<b>Item Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
44 TAMPA METAL	UNIDADE	30	R\$ 36,3300	R\$ 1.089,9000
<b>Marca:</b> NACIONAL				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TAMPA METAL, MATERIAL FERRO, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 40CM, APLICAÇÃO REDE ESGOTO E TELEFÔNICA				
45 TAMPA METAL	UNIDADE	30	R\$ 18,3300	R\$ 549,9000
<b>Marca:</b> NACIONAL				
<b>Fabricante:</b> NACIONAL				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TAMPA METAL, MATERIAL FERRO, FORMATO QUADRADO, COMPRIMENTO 30 CM, LARGURA 30 CM, APLICAÇÃO REDE ESGOTO E TELEFÔNICA				
95 ZARCÃO	GALÃO 3,60 L	54	R\$ 21,8500	R\$ 1.179,9000
<b>Marca:</b> ULTRATINTAS				
<b>Fabricante:</b> ULTRATINTAS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ZARCÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 50 A 70 M²/DEMÃO/ SUPER GALVITEA				
151 ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	117	R\$ 8,4100	R\$ 983,9700
<b>Marca:</b> TIGRE				
<b>Fabricante:</b> TIGRE				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO GAIOLA/GARFO AÇO GALVANIZADO				
172 TIJOLO	UNIDADE	50000	R\$ 0,4400	R\$ 22.000,0000
<b>Marca:</b> ANAPOLIS				
<b>Fabricante:</b> ANAPOLIS				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TIJOLO, MATERIAL CERÂMICA, TIPO FURADO, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 20 CM, ESPESSURA 10 CM, QUANTIDADE FUROS 8 UN, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL				
173 TIJOLO	UNIDADE	3600	R\$ 0,2500	R\$ 900,0000
<b>Marca:</b> ABADIANIA				
<b>Fabricante:</b> ABADIANIA				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TIJOLO, MATERIAL CERÂMICA, TIPO MACIÇO, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 11 CM, ESPESSURA 5 CM, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL				
176 AREIA	METRO CÚBICO	311	R\$ 73,6300	R\$ 22.898,9300
<b>Marca:</b> MARANHÃO				
<b>Fabricante:</b> MARANHÃO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA				
177 AREIA	METRO CÚBICO	100	R\$ 23,7000	R\$ 2.370,0000
<b>Marca:</b> BRIMAQ				
<b>Fabricante:</b> BRIMAQ				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AREIA, TIPO SAIBROSA ROSA, GRANULOMETRIA FINA				
178 LAJOTA	METRO QUADRADO	1085	R\$ 11,9200	R\$ 12.933,2000
<b>Marca:</b> ARTEC				
<b>Fabricante:</b> ARTEC				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LAJOTA, MATERIAL CERÂMICA, ACABAMENTO SUPERFICIAL MARMORIZADO BRILHANTE, APLICAÇÃO REVESTIMENTO, COR VERMELHA/MARROM, COMPRIMENTO 41 CM, LARGURA 41 CM, TIPO PEI 4, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS ABSORÇÃO ÁGUA DE 3 A 6%				
182 VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO	BARRA 12,00 M	165	R\$ 17,5700	R\$ 2.899,0500
<b>Marca:</b> VOTORAÇO				
<b>Fabricante:</b> VOTORAÇO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 5/16 POL, APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES				
186 PREGO COM CABEÇA	QUILOGRAMA	102	R\$ 5,2900	R\$ 539,5800
<b>Marca:</b> TRIANGULO				
<b>Fabricante:</b> TRIANGULO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO TEMPERADO, TIPO CABEÇA LISO, TIPO CORPO LISO, TIPO PONTA DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, BITOLA 17 X 21				
235 VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO	BARRA 12,00 M	330	R\$ 27,5600	R\$ 9.094,8000
<b>Marca:</b> VOTORAÇO				
<b>Fabricante:</b> VOTORAÇO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 3/8 POL, APLICAÇÃO ARMAÇÃO VIGAS/PILARES E LAJES				
236 VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO	BARRA 12,00 M	60	R\$ 6,0900	R\$ 365,4000
<b>Marca:</b> VOTORAÇO				
<b>Fabricante:</b> VOTORAÇO				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-50, COMPRIMENTO 12 M, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, DIÂMETRO 5 MM				
252 PORTAL MADEIRA	UNIDADE	22	R\$ 122,6800	R\$ 2.698,9600
<b>Marca:</b> IPÊ				
<b>Fabricante:</b> IPÊ				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PORTAL MADEIRA, TIPO MADEIRA IPÊ, LARGURA 80 CM, ALTURA 2,10 M, ESPESSURA 15 CM				
254 BRITA	METRO CÚBICO	104	R\$ 46,3200	R\$ 4.817,2800
<b>Marca:</b> CIPLAN				
<b>Fabricante:</b> CIPLAN				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 1				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 85.320,8700</b>
<b>15.295.822/0001-14 - ARTUR GUILHERME DE OLIVEIRA MESQUITA - EPP</b>				

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	ALICATE DE CORTE	UNIDADE	55	R\$ 20,8100	R\$ 1.144,5500
<b>Marca:</b> WONDER					
<b>Fabricante:</b> WONDER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE LATERAL, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, COMPRIMENTO 8 POL					
33	CONEXÃO ELETROCALHA	UNIDADE	200	R\$ 1,9100	R\$ 382,0000
<b>Marca:</b> WONDER					
<b>Fabricante:</b> WNDER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: CONEXÃO ELETROCALHA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO BOX RETO, BITOLA 3/4 POL					
51	TINTA AUTOMOTIVA	LATA 900,00 ML	24	R\$ 33,6700	R\$ 808,0800
<b>Marca:</b> LUZTOL					
<b>Fabricante:</b> LUZTOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: TINTA AUTOMOTIVA, COMPOSIÇÃO A BASE DE RESINA VINÍLICA, COR PRETA					
52	TINTA AUTOMOTIVA	LATA 900,00 ML	24	R\$ 34,0000	R\$ 816,0000
<b>Marca:</b> LUZTOL					
<b>Fabricante:</b> LUZTOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: TINTA AUTOMOTIVA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIURETANO, COR BRANCA					
54	TINTA AUTOMOTIVA	LATA 900,00 ML	24	R\$ 25,8700	R\$ 620,8800
<b>Marca:</b> LUZTOL					
<b>Fabricante:</b> LUZTOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA AUTOMOTIVA, COMPOSIÇÃO A BASE DE RESINA VINÍLICA, COR PRETA					
55	TINTA AUTOMOTIVA	LATA 900,00 ML	24	R\$ 31,9900	R\$ 767,7600
<b>Marca:</b> LUZTOL					
<b>Fabricante:</b> LUZTOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA AUTOMOTIVA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIURETANO, COR BRANCA					
58	PRIMER	LATA 900,00 ML	32	R\$ 20,5700	R\$ 658,2400
<b>Marca:</b> LUZTOL					
<b>Fabricante:</b> LUZTOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PRIMER, COMPONENTE BÁSICO SOLUÇÃO AQUOSA, FINALIDADE LIMPEZA, PRAZO VALIDADE 12 MESES					
63	QUEROSENE	LITRO	132	R\$ 7,6000	R\$ 1.003,2000
<b>Marca:</b> LUZTOL					
<b>Fabricante:</b> LUZTOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> QUEROSENE, COMPOSIÇÃO 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, PARA DILUIÇÃO PRODUTOS QUÍMICOS ,					
64	VERNIZ INDUSTRIAL	GALÃO 3,60 L	80	R\$ 49,9900	R\$ 3.999,2000
<b>Marca:</b> LUZTOL					
<b>Fabricante:</b> LUZTOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERNIZ INDUSTRIAL, COMPOSIÇÃO BÁSICA EPÓXI MODIFICADO (BICOMPONENTE), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR VERMELHA, TIPO ACABAMENTO BRILHANTE, APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA					
76	TINTA EMBORRACHAMENTO AUTOMOTIVO	QUILOGRAMA	36	R\$ 12,2700	R\$ 441,7200
<b>Marca:</b> LUZTOL					
<b>Fabricante:</b> LUZTOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA EMBORRACHAMENTO AUTOMOTIVO, COMPONENTES RESINA ACRÍLICA PIGMENTOS ATIVOS, SUPERFÍCIE APLICAÇÃO METAL, ACABAMENTO FOSCO, COR CINZA, MÉTODO APLICAÇÃO PISTOLA, APLICAÇÃO AUTOMOTIVA					
86	ROLO PINTURA PREDIAL	UNIDADE	146	R\$ 5,9700	R\$ 871,6200
<b>Marca:</b> WONDER					
<b>Fabricante:</b> WONDER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ROLO DE PINTURA					
237	CINTO SEGURANÇA	UNIDADE	26	R\$ 39,7700	R\$ 1.034,0200
<b>Marca:</b> wonder					
<b>Fabricante:</b> wonder					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> cinto de segurança					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 12.547,2700</b>
<b>15.524.601/0001-70 - A. A. DA SILVA COMERCIAL - ME</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	20	R\$ 89,9500	R\$ 1.799,0000
<b>Marca:</b> metalflex					
<b>Fabricante:</b> metalflex					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, REVESTIMENTO PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR AZUL, SEÇÃO NOMINAL CONDUTOR 4 MM2, BITOLA CONDUTOR 4 MM2, QUANTIDADE FIOS 1					
42	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	20	R\$ 119,3500	R\$ 2.387,0000
<b>Marca:</b> metalflex					
<b>Fabricante:</b> metalflex					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PARALELO, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE					
47	CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	170	R\$ 3,9000	R\$ 663,0000
<b>Marca:</b> caema					
<b>Fabricante:</b> caema					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO LISA, QUANTIDADE LÂMPADAS 2 UN, POTÊNCIA LÂMPADA 20 W					
127	REFLETOR	UNIDADE	143	R\$ 27,7500	R\$ 3.968,2500
<b>Marca:</b> olivo					
<b>Fabricante:</b> olivo					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO FUNDIDO, TIPO LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, POTÊNCIA LÂMPADA 400 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V					
162	REFLETOR	UNIDADE	100	R\$ 29,1900	R\$ 2.919,0000
<b>Marca:</b> olivo					
<b>Fabricante:</b> olivo					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REFLETOR, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO FUNDIDO, TIPO LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO, POTÊNCIA LÂMPADA 400 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V					
163	REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO	UNIDADE	1000	R\$ 41,8400	R\$ 41.840,0000
<b>Marca:</b> sama					
<b>Fabricante:</b> sama					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO, TIPO USO EXTERNO, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA 400 WATT, TENSÃO NOMINAL 220 V, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ, FATOR POTÊNCIA BAIXO					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 53.576,2500</b>
<b>15.760.562/0001-00 - JAFI FERRAMENTAS LTDA - ME</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
135	SUPORTE CAIXA	UNIDADE	234	R\$ 92,5500	R\$ 21.656,7000
<b>Marca:</b> CCA					
<b>Fabricante:</b> cca					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUPORTE CAIXA, MATERIAL METÁLICO, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, USO CAIXA DE PASSAGEM 4' X 4' OU 4' X 2', CARACTERÍSTICA ADICIONAIS FURO CENTRO 3/16" /VINCOS REFORÇO/RECORTE LONGITUDI, TIPO RETO, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 14,50, LARGURA 2,70					
138	QUADRO DISTRIBUIÇÃO	UNIDADE	47	R\$ 206,1500	R\$ 9.689,0500
<b>Marca:</b> Perlex					
<b>Fabricante:</b> Perlex					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> QUADRO DISTRIBUIÇÃO, 3, COBRE ELETROLÍTICO PARA FASES NEUTRA E TERRA, 12, CINZA, PVC, 40x60X20, PROTEÇÃO CIRCUITO ELÉTRICO, SOBREPOR					
160	TUBO PVC ROSCAVEL	UNIDADE	442	R\$ 8,1000	R\$ 3.580,2000
<b>Marca:</b> NHtubos					
<b>Fabricante:</b> NHtubos					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TUBO ISOLANTE, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ESPAGUETE, RIGIDEZ DIELÉTRICA 10, CLASSE TEMPERATURA A, DIÂMETRO 1, COR PRETA.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 34.925,9500</b>
<b>16.833.251/0001-97 - J G COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	RELÉ FOTELÉTRICO	UNIDADE	220	R\$ 9,5400	R\$ 2.098,8000

<b>Marca:</b> EXATRON					
<b>Fabricante:</b> EXATRON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO, CAPACIDADE DE 10A, TIPO FOTOELÉTRÔNICO, POTÊNCIA 1.000, TENSÃO 105/275, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOMÁTICO/CONTROLES FOTOELÉTRICO/ELETRÔNICO COR-, APLICAÇÃO SISTEMA ELÉTRICO, FREQUÊNCIA 50/60					
21	ELETRODUTO	BARRA 3,00 M	100	R\$ 4,5100	R\$ 451,0000
<b>Marca:</b> PE TUBOS					
<b>Fabricante:</b> PE TUBOS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO, BITOLA 1, COR PRETA					
29	CONDULETE	UNIDADE	60	R\$ 4,5300	R\$ 271,8000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONDULETE, PVC RÍGIDO, "C", CINZA, 3/4 POL, SEM ROSCA, ENCAIXE PRESSÃO, C/TAMPA CEGA, PARAFUSO					
31	CONDULETE	UNIDADE	60	R\$ 6,2600	R\$ 375,6000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONDULETE, PVC RÍGIDO, "LR", CINZA, 3/4 POL, SEM ROSCA, ENCAIXE PRESSÃO, C/TAMPA CEGA, PARAFUSO					
32	CONDULETE	UNIDADE	60	R\$ 6,4200	R\$ 385,2000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONDULETE, PVC RÍGIDO, "LL", CINZA, 3/4 POL, SEM ROSCA, ENCAIXE PRESSÃO, C/TAMPA CEGA, PARAFUSO					
36	CONEXÃO ELETRODUTO	UNIDADE	100	R\$ 0,6200	R\$ 62,0000
<b>Marca:</b> HIDROSSOL					
<b>Fabricante:</b> HIDROSSOL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONEXÃO ELETRODUTO, TIPO RETO, BITOLA 1, APLICAÇÃO BOX ELETRODUTO					
38	BUCHA ELETRODUTO	UNIDADE	100	R\$ 0,4700	R\$ 47,0000
<b>Marca:</b> WETZEL					
<b>Fabricante:</b> WETZEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BUCHA ELETRODUTO, AÇO, GALVANIZADO, 1 POL					
134	TOMADA	UNIDADE	134	R\$ 4,4400	R\$ 594,9600
<b>Marca:</b> RILUME					
<b>Fabricante:</b> RILUME					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TOMADA, TIPO TRIPOLAR, NÚMERO CONTATO 3, FORMATO CONTATO CHATO, CORRENTE NOMINAL 20, TENSÃO NOMINAL 250V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA X C/ CAIXA, TIPO USO AR CONDICIONADO					
194	CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	106	R\$ 6,8700	R\$ 728,2200
<b>Marca:</b> LUMIPETRO					
<b>Fabricante:</b> LUMIPETRO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO LISA, QUANTIDADE LÂMPADAS 2, POTÊNCIA LÂMPADA 40					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 5.014,5800</b>
<b>17.055.604/0001-38 - BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
80	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	2200	R\$ 0,0200	R\$ 44,0000
<b>Marca:</b> frontec					
<b>Fabricante:</b> frontec					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> abraçadeira nylon tipo com ranhuras comprimento total 200, largura 2,50, espessura 1,10 aplicação amarração travamento definitivo					
81	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	2200	R\$ 0,0200	R\$ 44,0000
<b>Marca:</b> frontec					
<b>Fabricante:</b> frontec					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> abraçadeira polietileno e nylon tipo fecho comprimento total 150, largura 3,50, aplicação amarração e fixação					
82	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	2200	R\$ 0,0200	R\$ 44,0000
<b>Marca:</b> frontec					
<b>Fabricante:</b> frontec					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> abraçadeira nylon tipo com ranhuras comprimento total 100, largura 2,50, espessura 1, aplicação amarração e fixação com sistema fixação					
83	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	2200	R\$ 0,0400	R\$ 88,0000
<b>Marca:</b> frontec					
<b>Fabricante:</b> frontec					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> abraçadeira nylon tipo com ranhuras comprimento total 160, largura 4,5, aplicação amarração e fixação					
84	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	2200	R\$ 0,0200	R\$ 44,0000
<b>Marca:</b> frontec					
<b>Fabricante:</b> frontec					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> abraçadeira nylon tipo ranhuras, comprimento total 200, largura 2,50 aplicação amarração e fixação					
85	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	2200	R\$ 0,0400	R\$ 88,0000
<b>Marca:</b> frontec					
<b>Fabricante:</b> frontec					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> abraçadeira nylon tipo com ranhuras comprimento total 200, largura 3,50 aplicação amarração					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 352,0000</b>
<b>17.231.781/0001-28 - NACAO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
49	TINTA AUTOMOTIVA	LATA 900,00 ML	26	R\$ 29,5300	R\$ 767,7800
<b>Marca:</b> Anjo					
<b>Fabricante:</b> Anjo					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA AUTOMOTIVA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIURETANO, COR BRANCA					
50	TINTA AUTOMOTIVA	LATA 900,00 ML	44	R\$ 33,4000	R\$ 1.469,6000
<b>Marca:</b> Anjo					
<b>Fabricante:</b> Anjo					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA AUTOMOTIVA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIURETANO, COR BRANCA					
53	TINTA AUTOMOTIVA	LATA 900,00 ML	24	R\$ 37,2600	R\$ 894,2400
<b>Marca:</b> Anjo					
<b>Fabricante:</b> Anjo					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> INTA AUTOMOTIVA, COMPOSIÇÃO A BASE DE POLIURETANO, COR BRANCA					
56	TINTA ESMALTE	LATA 0,90 L	26	R\$ 26,7200	R\$ 694,7200
<b>Marca:</b> Anjo					
<b>Fabricante:</b> Anjo					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO OPALECENTE, COR PRATEADO, MÉTODO APLICAÇÃO PISTOLA, APLICAÇÃO RODA/ARO AUTOMOTIVO					
57	MASSA PLÁSTICA	UNIDADE	106	R\$ 23,1300	R\$ 2.451,7800
<b>Marca:</b> Ibere					
<b>Fabricante:</b> Ibere					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> cola plastica ibere 1kg cinza.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 6.278,1200</b>
<b>26.500.918/0001-93 - CEMACO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
246	PRIMER	LATA 18,00 KG	48	R\$ 143,7200	R\$ 6.898,5600
<b>Marca:</b> Viapol					
<b>Fabricante:</b> Viapol					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PRIMER, COMPONENTE BÁSICO ASFALTO MODIFICADO, PLASTIFICANTES, SOLVENTES ORGÂ, FINALIDADE ADERÊNCIA ENTRE SUPERFÍCIE DE CONCRETO E A MANTA, APLICAÇÃO MANTA ASFÁLTICA. REF. ADEFLEX OBS: LATA DE 18KG.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 6.898,5600</b>
<b>38.019.360/0001-08 - EMPORIO LESTE COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS E EMB LT</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
78	ESTOPA	UNIDADE	505	R\$ 5,7100	R\$ 2.883,5500
<b>Marca:</b> Etv Flan					
<b>Fabricante:</b> Etv Flan					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESTOPA, MATERIAL FIO ALGODÃO, APLICAÇÃO POLIMENTO E LIMPEZA ESPECIAL, COR BRANCA (PCT 1 KG)					
101	DETERGENTE	PACOTE 5,00 KG	44	R\$ 65,4500	R\$ 2.879,8000
<b>Marca:</b> Master					

<b>Fabricante:</b> Master					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DETERGENTE LIMPEZA VEÍCULO, NOME DETERGENTE / XAMPU (SHAMPOO) - LIMPEZA, COMPOSIÇÃO ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO, CORANTE, HIDRÓXIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA CÍTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DILUIÇÃO 1/250, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. GALÃO DE 5 LITROS					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 5.763,3500</b>	
<b>58.833.195/0001-30 - PROSEL COMERCIO INDUSTRIA LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
17	REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	400	R\$ 6,6000	R\$ 2.640,0000
<b>Marca:</b> Prosel					
<b>Fabricante:</b> Prosel Com. Ind. Ltda					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REATOR LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO DE PARTIDA INSTANTÂNEA, TIPO ELETRÔNICO, POTÊNCIA NOMINAL 20 W, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, FATOR POTÊNCIA ALTO, QUANTIDADE LÂMPADAS 2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SELO INMETRO GARANTIA 2 ANOS, TIPO BULBO T10, GABINETE ANTICHAMA, SELO INMETRO.					
166	REATOR LÂMPADA	UNIDADE	600	R\$ 7,1650	R\$ 4.299,0000
<b>Marca:</b> Prosel					
<b>Fabricante:</b> Prosel Com. Ind. Ltda					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REATOR LÂMPADA, QUANTIDADE LÂMPADAS 2 UN, POTÊNCIA LÂMPADA 40 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, APLICAÇÃO LÂMPADAS FLUORESCENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARTIDA RÁPIDA, GABINETE ANTICHAMA, SELO INMETRO					
205	REATOR LÂMPADA	UNIDADE	2278	R\$ 7,5724	R\$ 17.250,0000
<b>Marca:</b> Prosel					
<b>Fabricante:</b> Prosel Com. Ind. Ltda					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REATOR LÂMPADA, QUANTIDADE LÂMPADAS 2 UN, POTÊNCIA LÂMPADA 40 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, APLICAÇÃO LÂMPADAS FLUORESCENTE, TIPO PARTIDA RÁPIDA					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 24.189,0000</b>	
<b>74.648.593/0001-33 - J.BILL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LT</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
164	LÂMPADA VAPOR SÓDIO ALTA PRESSÃO	UNIDADE	400	R\$ 10,6600	R\$ 4.264,0000
<b>Marca:</b> ECP					
<b>Fabricante:</b> ECP					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LÂMPADA VAPOR SÓDIO ALTA PRESSÃO, POTÊNCIA NOMINAL 400W, TIPO BASE EDSON - 40 MM, TENSÃO NOMINAL 220V					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 4.264,0000</b>	
<b>Valor Global da Ata:</b>				<b>R\$ 739.856,2700</b>	

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)